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TBMM
Türkiye olarak büyük bir ihanetle karşı karşıya kaldık. FETÖ örgütüne mensup hainler cumhurbaşkanımızı, meclisimizi ve hükümetimizi hedef alıp ülkemizi kaosa sürüklemek için darbe girişiminde
bulundu. Aziz milletimizin hürriyet ve demokrasiye olan inancı ve bağlılığını hesaba katamadıkları için sonunda büyük bir yenilgi, büyük bir hezimete uğradılar. Devletimizi istikrarsızlığa sürüklemek isteyen
FETÖ’cü hainlerin darbe girişimini ilk günden kınayan siz değerli dostlarımız oldunuz. Hepinize bir kez daha şükranlarımızı sunuyoruz. Sadece Türkiye değil sizlerin de gelecekte güvenlik ve istikrarınızı
hedef alma potansiyeli olan FETÖ örgütü ve mensuplarıyla mücadelede desteğinize güveniyoruz. Bu örgüt eğitim kurumları, yarım faaliyetleri olarak gündeme gelse gizli gündemi olan ve emperyalizme
hizmet eden tehlikeli bir örgüttür.

“İSTERSEK TAŞIN SUYUNU ÇIKARIRIZ”

Türk devletleri olarak fırsat ve imkanlara sahip olduklarını vurgulayan Yıldırım, “Ekonomik imkanlarımızı, insan kaynağımızı, teknik kapasitemizi daha da geliştirmeliyiz. Dünyadaki gelişmeler, bölgesel
çatışmalar, ulusal sorunlar bizleri meşgul etse de hazırlıklarımız uzun vade için olmalı. Dünya devletler ailesi arasında itibarlı yerimizi güçlendirmek için planlarımızı gelecek nesilleri düşünerek yapmalıyız.
İnsan istese taştan su balçıktan gül çıkarır. İstersek, birlikte hareket edersek taşın da suyunu çıkarırız. TÜRKPA kurucu devletleri, Türk kültür havzasının merkezindedir. Geleceğimizi sağlam temellere
oturmak için fırsatları iyi değerlendirmeliyiz. Daha büyük başarılara imza atmak için eksikliklerimizi konuşmaktan da çekinmemeliyiz” ifadelerini kullandı.

“YENİ BİR SİNERJİ MEYDANA GETİRMELİYİZ”

Bağımsız Türk devletlerinin toplam nüfusunun 155 milyon, bu ülkelerin toplam gayri safi milli hasılasının da yaklaşık 1 trilyon 200 milyar dolar civarında olduğunu kaydeden TBMM Başkanı Yıldırım,
TÜRKPA üyesi ülkeler olarak kuruldukları günden bu yana pek çok faaliyet gerçekleştirdiklerini ancak bunu yeterli görmediklerini söyledi. Hedefe ulaşmak için gidilecek çok mesafe olduğunu
vurgulayan Yıldırım, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Parlamenter diplomasinin geliştirilmesi çerçevesinde meclisler arası ilişkiye önem verdik. Ortak mirasımızı korumak ve zenginleştirmek için kayda değer adımlar attık. Bizler Türk dünyası olarak aynı
tastan su içmiş, bir ekmeği bölüşüp yemiş ecdadın torunlarıyız. Aramızda tarih, kültür, dil ve inanç birliği var. Aynı atanın evlatları olarak uzun yıllar birbirimizden uzak kalmanın hasretini yaşadık. Tarihi
şartlar sebebiyle aramızda bazı farklılıklar oluştu. Bunlar her zaman bizim zenginliğimize dönüştü. Şimdi ümitlerimize, hedeflerimize ulaşmak için birlikte çalışıyoruz. Sosyal, kültürel, ekonomik iş birliği
artırarak yeni bir sinerji meydana getirmeliyiz. Ardında gönül ve kültür dünyamız olan devletlerle güçlü işbirliğini hayata geçirme arzu ediyoruz.”

"ANADOLU'NUN EN GÜZEL ŞEHİRLERİNDEN BİRİ”

Toplantının gerçekleştirildiği İzmir hakkında da konuşan Yıldırım, kentin hem iktisadi hem kültür olarak Türk dünyasının Akdeniz ve Avrupa’ya açılan önemli kapılarından biri olduğunu vurguladı. İzmir’in
"Akdeniz’e bir kısrak başı gibi uzanan Anadolu’nun en güzel şehirlerinden biri” olduğunu belirten Yıldırım, şöyle konuştu:

"Aynı zamanda benim de 2011’den beri milletvekili seçildiğim ildir. Bu sebeple sizleri İzmir’de misafir etmekten mutluluk duyuyorum. TÜRKPA’nın kuruluşu 10 yıl önce İstanbul’da gerçekleşti. 10. yılını
tamamlamış bulunan TÜRKPA’nın gelecek onlarca yıl çok daha güzel hizmetlere imza atacağına inanıyorum.”
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